ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.09.2015          № 57

Об избрании главы местного самоуправления
города Заволжья, исполняющего полномочия
председателя Думы

 На основании статьи 39 Устава города Заволжья зарегистрированного
Главным управлением Министерства юстиции РФ по Нижегородской
области 09.04.2013,  руководствуясь статьей  4 Закона Нижегородской
области от 05.11.2014 №152-З  «Об отдельных вопросах организации
местного самоуправления в Нижегородской области», Дума города Заволжья
решает:
 1.Признать главой местного самоуправления  города Заволжья,
исполняющего полномочия председателя Думы города Заволжья   Пенского
Александра Константиновича на срок полномочий Думы города Заволжья –
пять лет.
 2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 3.Опубликовать  настоящее решение в газете «Новости Заволжья».

Глава местного самоуправления                                                     А.К.Пенский